
 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit znj. Veliko 

Cami. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Ujësjellës Kanalizime Tiranë  

 

Debitor:              Veliko Cami 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Reshat Pane. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Reshat Pane  
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Urfi Tafçiu. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Urfi Tafçiu 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Abaz 
Ibrahimi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Abaz Ibrahimi 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ibrahim 
Xheka. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Ibrahim Xheka 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Qemal Sula. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Qemal Sula 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ramazan 
Muçollari. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Ramazan Muçollari 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Safet Tola. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Safet Tola 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Lulash Gjokla. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Lulash Gjokla 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Kosta Pano. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Kosta Pano 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Abedin 
Xhambazi. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Abedin Xhambazi 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Fiqiri Mahmut 

Lleshi. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Fiqiri Mahmut Lleshi 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Pëllumb 
Flamuri. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Pëllumb Flamuri 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Sefer Mneri. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Sefer Mneri 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ismail Vatoci. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Ismail Vatoci 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit znj. Xhemile 

Allaraj. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Xhemile Allaraj 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Zef Reci. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Zef Reci 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Agim Hakaj. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Agim Hakaj 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Sali Nela. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Sali Nela 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Tom Zefi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Tom Zefi 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Adil Tenollari. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Adil Tenollari 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit znj./z. Behani 
Abazi. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Behani Abazi 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Agim Selimi. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare, KESH 

 

Debitor:              Agim Selimi 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Fiqiri Osmani. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Fiqiri Osmani 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Xhon Susaj. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:             Xhon Susaj 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Shpëtim 
Fergali. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:             Shpëtim Fergali 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ibrahim 
Dema. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Ibrahim Dema 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Rexhep Doku. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Rexhep Doku 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Ramazan Lizi. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Ramazan Lizi 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. Petrit Coku. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Petrit Coku 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Pajtim 

Mensur Shehu. 
 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, me numër pasurie 2/383+1-14, Z.K. 8350, vol. 30, faqe 170, me 

sipërfaqe 72 m2. 

 

Adresa:  Rr. “Haxhi Dalliu”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  8.400.000 (tetë milion e katërqind mijë) Lekë  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 
Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 


